

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 30 de Junio del 2022**No.Orden:184/2022****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG Nº 143/2022 SUMINISTRO DE MATERIALES VARIOS PARA EXISTENCIAS DEL ALMACÉN PARA MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE OFICINAS DEL INPEP, AÑO 2022	-	-
25	Rollo	CINTAS AISLANTES SUPER 33	\$6.69	\$167.25
5	Rollo	CINTA BARRERA DE SEGURIDAD 2 X 1000 FT PRECAUCIÓN	\$7.07	\$35.35
20	Unidad	TABLA YESO PARA INTERIORES	\$9.00	\$180.00
2	Unidad	GALVITE BLANCO BASE AGUA	\$35.92	\$71.84
50	Unidad	ABRAZADERA CONDUIT DE 1/2	\$0.06	\$3.00
8	Unidad	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2 X 2	\$0.27	\$2.16
10	Unidad	GRIFOS PARA LAVAMANOS	\$8.51	\$85.10
5	Unidad	SIFONES TIPO ACORDION PARA LAVAMANOS	\$2.29	\$11.45
15	Unidad	ANGULO DE ALUMIO CIELO FALSO	\$1.48	\$22.20
25	Unidad	POSTES PARA TABLAYESO	\$2.63	\$65.75
10	Unidad	CANALES DE AMARRE PARA TABLAYESO	\$2.38	\$23.80
8	Unidad	BROCAS PARA HIERRO DE 1/4	\$1.54	\$12.32
12	Unidad	PUNTAS PHILIPS #2	\$0.36	\$4.32
500	Unidad	TORNILLO GOLOSO DE 8 x 1/2	\$0.01	\$5.00
500	Unidad	TORNILLO GOLOSO 8 X 1 - 1/2	\$0.02	\$10.00
500	Unidad	TORNILLO GOLOSO DE 2 1/2 X 8	\$0.03	\$15.00
2	Caja	ELECTRODO 3/32	\$6.38	\$12.76
40	Unidad	REMACHE POP 1/8 X 1/4	\$0.01	\$0.40
3	Unidad	ESPATULAS DE 2	\$0.97	\$2.91
3	Unidad	ESPATULAS DE 4PLG	\$1.23	\$3.69
3	Unidad	ESPATULAS DE 6	\$3.47	\$10.41
2	Unidad	LIMAS TRIANGULARES	\$0.70	\$1.40
1	Unidad	BARRA DE UÑA DE 30PLG	\$7.43	\$7.43
2	Unidad	MARCO DE SIERRA	\$3.56	\$7.12
6	Unidad	CINCEL DE 1/4 X 5	\$1.12	\$6.72
5	Unidad	CINCEL DE 3/4 X 10	\$2.97	\$14.85
2	Unidad	BARRA OCHAVADA DE 1.5 MTS 1PLG	\$17.07	\$34.14
1000	Unidad	TORNILLO WAFER CABEZA PLANA PUNTA BROCA DE 1/2PLG	\$0.01	\$10.00
5	Pares	BISAGRAS DE 3 X 1 1/4PLG	\$1.13	\$5.65
2	Unidad	EXTENSIONES PARA PINTAR	\$3.46	\$6.92
50	Unidad	CINCHOS PLASTICOS DE 6 PLG	\$0.02	\$1.00
50	Unidad	CINCHOS PLASTICOS DE 11 PLG	\$0.04	\$2.00
3	Unidad	TERMINAL PARA MANGUERA DE 1/2PLG MACHO	\$0.59	\$1.77
2	Unidad	CORVOS DE 22PLG	\$3.51	\$7.02
3	Unidad	TERMINAL PARA MANGUERA DE 1/2PLG HEMBRA	\$0.59	\$1.77
2	Unidad	TENAZA PARA ELECTRICISTA 9PLG MANGO ANTIDESLIZANTE	\$7.91	\$15.82
2	Unidad	FORMON CON MANGO PLASTOICO DE 3/4 PLG	\$1.93	\$3.86
1	Unidad	CANGREJA FORRADA DE 10PLG	\$6.33	\$6.33
1	Unidad	CANGREJA FORRADA DE 6"	\$3.25	\$3.25
2	Unidad	MARTILLO DE GOMA 60MM 454GR	\$3.46	\$6.92
2	Unidad	LLANA PARA TEXTURIZAR TABLAYESO	\$5.37	\$10.74
2	Unidad	LLANA PARA ALBAÑIL DE 11 X 4-1/2PLG CON BIMATERIAL	\$3.83	\$7.66
50	Metro	CABLE TNM 2X16	\$1.03	\$51.50
100	Metro	CABLE THHN # 12 COLOR ROJO	\$0.61	\$61.00
100	Metro	CABLE THHN # 12 COLOR BLANCO	\$0.61	\$61.00
100	Metro	CABLE THHN # 12 COLOR VERDE	\$0.61	\$61.00
100	Metro	CABLE THHN # 10 COLOR ROJO	\$0.97	\$97.00
100	Metro	CABLE THHN # 10 COLOR BLANCO	\$0.97	\$97.00
100	Metro	CABLE THHN # 10 COLOR VERDE	\$0.97	\$97.00
30	Unidad	CANAleta PLASTICA CON ADHESIVO 15X10MM	\$1.01	\$30.30

1	Rollo	TUBO CONDUIT FLEXIBLE DE 1/2PLG TECNODUCTO	\$14.13	\$14.13
2	Rollo	TUBO CONDUIT FLEXIBLE DE 3/4PLG TECNODUCTO	\$15.54	\$31.08
50	Unidad	CONECTOR RECTO PARA TECNODUCTO DE 1/2PLG	\$0.50	\$25.00
15	Unidad	TOMA CORRIENTE DOBLE POLARIZADO HEMBRA PARA EMPOTRAR INTEGRADO CON PLACA	\$1.13	\$16.95
25	Unidad	BATERIAS ALCALINA CUADRADA DE 9V	\$1.64	\$41.00
30	Unidad	DIFUSORES PARA LAMPARA DE 2X4 PIES	\$7.79	\$233.70
10	Unidad	FOCO AHORRADOR FLOURESCENTE DE 220V Y 65WATTS	\$5.79	\$57.90
4	Unidad	MANERAL CON RODILLO PARA PINTAR DE 4PLG	\$1.28	\$5.12
3	Unidad	BROCHA DE 1PLG	\$0.33	\$0.99
8	Unidad	BROCHA DE 2PLG	\$0.53	\$4.24
8	Unidad	BROCHA DE 3PLG	\$0.85	\$6.80
20	Unidad	BROCHA DE 4PLG	\$1.16	\$23.20
2	Unidad	RASTRILLO METALICO	\$5.26	\$10.52
30	Metro	CABLE TSJ 3X12	\$2.39	\$71.70
15	Unidad	TAPADERAS CIEGAS REDONDAS PLASTICAS	\$0.37	\$5.55
25	Pares	GUANTES NITRILO NEGRO TALLA M	\$2.72	\$68.00
25	Pares	GUANTES NITROLO NEGRO TALLA L	\$2.72	\$68.00
15	Unidad	VALVULA DE BOLA PVC 1/2	\$1.06	\$15.90
4	Unidad	TEE PVC DE 2	\$1.56	\$6.24
15	Tubo	SIKAFLEX CARTUCHO 10 ONZ	\$7.42	\$111.30
15	Unidad	LIJAS DE AGUA #100	\$0.43	\$6.45
50	Unidad	CONECTOR SCOTHLK ROJO	\$0.25	\$12.50
25	Unidad	CODO PVC DE 1/2	\$0.15	\$3.75
25	Unidad	CAMISA PVC DE 1/2	\$0.08	\$2.00
25	Unidad	TAPON PVC DE 1/2 LISO	\$0.08	\$2.00
25	Unidad	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2	\$0.15	\$3.75
15	Unidad	CAMISAS PVC DE 1/2 CON ROSCA	\$0.15	\$2.25
5	Unidad	TUERCA UNION LISA PVC 2"	\$0.36	\$1.80
5	Unidad	CODO PVC DE 2	\$1.13	\$5.65
30	Unidad	PERA HULE PARA INODORO	\$0.53	\$15.90
6	Unidad	DESAGUE PARA LAVATRASTOS	\$2.61	\$15.66
10	Unidad	VALVULAS DE PASO DE 1 PVC	\$2.02	\$20.20
25	Unidad	TEE PVC DE 1/2	\$0.22	\$5.50
10	Unidad	ADAPTADORES MACHOS DE 1 PVC	\$0.22	\$2.20
6	Unidad	LENTES OSCUROS DE PROTECCION	\$1.33	\$7.98
3	Galón	THINNER	\$7.35	\$22.05
3	Galón	PINTURA ANTICORROSMIA NEGRA PARA EXTERIOR	\$22.22	\$66.66
-	-	TOTAL.....	-	\$2,476.50

SON: dos mil cuatrocientos setenta y seis 50/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: BODEGA DE MANTENIMIENTO, OFICINAS CENTRALES DEL INPEP, CENTRO DE GOBIERNO ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE, SAN SALVADOR. EN EL HORARIO DE LUNES A VIERNES DE 8:30AM A 2:00PM

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>

Elaborado por: bdeperez